
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15
и  68/15),  ЈКП  "Водовод" Лесковац  у  својству  наручиоца  по  јавној  набавци  мале
вредности радова ЈНМВ 05/20 - изградња водоводне мреже за превезивање насеља
Прибој и Залужње на северни водовод у Лесковцу, објављује

Обавештење о закљученом уговору

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
ЈКП "Водовод" Лесковац, ул. Пана Ђукића бр. 14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца:
Јавно комунално предузеће

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова,
ознака  из  класификације  делатности,  назив  и  ознака  из  општег  речника
набавке:
Изградња водоводне мреже за превезивање насеља Прибој и Залужње на северни
водовод у Лесковцу
Класификација делатности: сектор Ф - 42.21 изградња цевовода
ОРН 45332200 - Радови на инсталацији водоводних цеви

Уговорена вредност:
2.313.165,90 динара без ПДВ-а

Критеријум за доделу уговора:
Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда:
4

Највиша и најнижа понуђена цена: 
4.163.889,30 / 2.313.165,90 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
4.163.889,30 / 2.313.165,90 динара без ПДВ-а

Датум доношења одлуке о додели уговора:
27.03.2020. године

Датум закључења уговора:
03.04.2020. године

Основни подаци о добављачу:
Група понуђача:
"BUJA-BAU" д.о.о. Биљача-Бујановац, ул. Карађорђа Петровића бр. 192, 17522 Биљача и
"SRMEKS" д.о.о. Петровац на Млави, ул. Пауља Матејића бр. 6, 12300 Петровац на Млави

Период важења уговора:
Једна година

http://www.ledir.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7%5C%5C45300000-0%5C%5C45330000-9%5C%5C45332000-3%5C%5C45332200-5')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7%5C%5C45300000-0%5C%5C45330000-9%5C%5C45332000-3%5C%5C45332200-5')

